

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Kamuk Holding ApS

c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 20 88 60

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/02 2021

---

Rasmus Kamuk Pold Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kamuk Holding ApS  
c/o Rasmus Kamuk Hansen, Anhøj 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 20 88 60  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fungere som holdingselskab, investere i anparter, andele, aktier eller andre andele af virksomheder samt hermed beslægtede erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.089.840, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.386.361.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.451)</b>	<b>(3.096)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.086.867	2.803.276
Finansielle indtægter	1	8.600	21.498
Finansielle omkostninger	2	<u>(340)</u>	<u>(1.183)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.090.676</b>	<b>2.820.495</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(836)</u>	<u>(3.454)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.089.840</u></b>	<b><u>2.817.041</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.086.867	2.668.276
Overført resultat		<u>(110.027)</u>	<u>38.165</u>
		<b><u>1.089.840</u></b>	<b><u>2.817.041</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>7.074.777</u>	<u>5.987.910</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>7.074.777</b></u>	<u><b>5.987.910</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>7.074.777</b></u>	<u><b>5.987.910</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>219.786</u>	<u>211.187</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>219.786</b></u>	<u><b>211.187</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>98.788</b></u>	<u><b>218.417</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>318.574</b></u>	<u><b>429.604</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>7.393.351</b></u>	<u><b>6.417.514</b></u>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.203.587	5.116.720
Overført resultat		989.774	1.099.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>7.386.361</b></u>	<u><b>6.407.121</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.239
Selskabsskat		3.990	3.154
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.990</b></u>	<u><b>10.393</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.990</b></u>	<u><b>10.393</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.393.351</b></u>	<u><b>6.417.514</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	5.116.720	1.099.801	110.600	6.407.121
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.086.867	(110.027)	113.000	1.089.840
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>6.203.587</b>	<b>989.774</b>	<b>113.000</b>	<b>7.386.361</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	8.600	8.100
Andre finansielle indtægter	0	13.398
	<u>8.600</u>	<u>21.498</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	340	610
Rentetillæg selskabsskat	0	573
	<u>340</u>	<u>1.183</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	836	3.454
	<u>836</u>	<u>3.454</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	871.190	871.190
Kostpris 30. september 2020	871.190	871.190
Værdireguleringer 1. oktober 2019	5.116.720	2.448.444
Årets resultat	1.086.867	2.803.276
Udbytte modtaget	0	(135.000)
Værdireguleringer 30. september 2020	6.203.587	5.116.720
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>7.074.777</b>	<b>5.987.910</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JD Byg Holding ApS	Brædstrup	45 %	15.721.739	2.415.261

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.